ประสงค์ทำการจัดจ้างดำเนินการจัดสัมมนาออนไลน์ ภายใต้โครงการ “Regenerate Yourself ฟื้นฟูกิจกรรมทางกาย

ในประเทศไทยหลังวิกฤตโควิด-19” ซึ่งกิจกรรมดังกล่าวเป็นงานตามขอบข่ายพันธกิจในการจัดทำองค์ความรู้สำหรับ

เผยแพร่เพื่อก่อให้เกิดประโยชน์ทางด้านการส่งเสริมกิจกรรมทางกายและพฤติกรรมทางสุขภาวะในภาพรวมของ

โครงการฯ ภายในวงเงิน งบประมาณ 498,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เพื่อใช้ในการจัดทำองค์ความรู้

สำหรับเผยแพรข่องโครงการฯ โดยมีรายละเอียดและขอบเขตของงาน TOR ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

ผู้เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบตัิ ดังต่อไปนี้  

1. ประสงค์จะเสนอราคาต้องเปน็ผู้มีอาชพีรับจ้างหรือขายพัสดตุามขอบเขตงานนี้